
 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А  

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

Р І Ш Е Н Н Я  

(сорок четверта сесія восьмого скликання) 

20 жовтня 2020року 

смт. Козелець 

 

№141-44/VIII 

 
Про надання згоди на прийняття 

з державної у комунальну власність  

Козелецької об’єднаної територіальної  

громади в особі Козелецької селищної ради 

об’єкта нерухомого майна 

 

 

Відповідно до Закону України «Про передачу об’єктів права 

державної та комунальної власності», постанови Кабінету Міністрів України 

від 21 вересня 1998 року № 1482 «Про передачу об’єктів права державної та 

комунальної власності» (зі змінами), розглянувши лист Управління 

капітального будівництва Чернігівської ОДА № 01-11/2373 від 01.10.2020 

року, керуючись пунктом 5 статті 60, статтею 26 Закону  України  «Про 

місцеве самоврядування в Україні», селищна рада вирішила: 

 

1. Надати згоду на безоплатне прийняття з державної у комунальну 

власність Козелецької об’єднаної територіальної громади в особі 

Козелецької селищної ради об’єкта нерухомого майна амбулаторії по вул. 

Розумовських, 2 б в с. Лемеші Козелецького району Чернігівської області 

(реєстраційний номер об’єкта нерухомого майна 2180326074220), об’єкт 

розташований на земельній ділянці, площею 0,2 га, кадастровий номер 

7422085001:66:052:0002 із зобов’язанням використовувати майно за 



цільовим призначенням, а саме, виключно для розміщення закладу охорони 

здоров’я (амбулаторії), і не відчужувати у приватну власність. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

селищної  ради з питань житлово-комунального господарства, комунальної 

власності, будівництва, земельних відносин та питань надзвичайних 

ситуацій. 

 

 

 

Селищний голова                                                                          О.Б.Дмитренко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


